
La presente deliberazione viene affissa Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni 

PROVINCIA di BENEVENTO 

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. It ~ 3 del 1 7 OT1, 2003 
-----~-------- -----------------

Oggetto: PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 3° Variazione 

L'anno duemilatre il giorno et' Q~ QM.X'1/ Q, del mese di: Om 6 (U:; presso la Rocca 

dei Rettori si é riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori: 

1) On.le Carmine NARDONE' - Presidente 
2) Rag. Giovanni MASTROCINQUE - Vice Presidente 
3) Rag. Alfonso CIERVO -Assessore 
4) Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore 
5) Dott. Pasquale GRIMALDI - Assessore 
6) Dott. Giorgio NISTA ,. Assessore 
7) Dr. Carlo PETRIELLA - Assessore 
8) Dr. Rosario SPATAFORA - Assessore liSSEIV1~ 

9) Geom. Carmine VALENTINO - Assessore 

,,-Gon la partecipazione del Segretario Generale DotJ:. Gianc1audio IANNELLA ____________ _ 

L'ASSESSORE PROPONENTE . S,~~B.KwB \.lO 

LA GIUNTA 

Preso visione della proposta del Settore ___________________ _ istruita da 

________ qui di seguito trascritta: 

PREMESSO che con atto Consiliare n.52 del 31.03.2003 è stato deliberato il Bilancio di Previsione 

per l'esercizio Finanziario 2003 nonché la relazione previsionale e programmatica per il Bilancio 

Pluriennale 2003-2005 esecutivo ai sensi di legge; 



Viste le deliberazioni del Consiglio Provinciale nn. 126 e 125 del 08/10/2003 

avente ad oggetto rispettivamente: 

Strada a scorrimento veloce" Fondo Valle Isclero "Progetto di completamento funzionale in 

direzione Valle di Maddaloni - SS. "265 - V lotto (Ex IV Lotto) Approvazione accordo di 

programma del 15/09/2003 per € 23.083.265,13 e Strada a scorrimento veloce" Fondo Valle 

Isclero "progetto di completamento funzionale in direzione Valle Caudina- SS. 7- IV lotto 

(Ex VI lotto) Approvazione accordo di programma dell' 1/10/2003 per € 38.704.662,77= 

che prevedono storni per complessivi € 61.787.927,90 dal Titolo IV al Titolo V delle Entrate 

trattandosi di opere da finanziare con mutuo assistito dal contributo dello Stato; 

Ritenuto doversi provvedere alle consequenziali variazioni del Piano Esecutivo di Gestione, 

approvato con deliberazione n. 137 del 17/04/2003 si propone di apportare la seguente 

variazione: 

dal Cap. 1847/5 Cod. 4030200" Fondi per sistemazione grande viabilità legge 443/01 DG. CIPE 

2911/2002" per € 61.787.927,90 al Cap. 2533 Cod. 5030260 "Mutuo per sistemazione grande 

viabilità legge 443/01 Delibera CIPE 110/2002" per € 6t787.927,90= di nuova istituzione; 

Esprime parere favorevole circa la regolarità tecnica della proposta; 

~ IL DIRIGENTE D~ETTORE 
(Dott. Sergi uoIIo ) 

"'"', 

Esprime parere favorevole circa la regolarità contabile della proposta 

lì 

IL DIRIGENTE .~r&TTORE 
(Dott. ser~UOIIO) 

Esaminata la proposta istruttoria relativa agli oggetti, del Responsabile del Servizio 

Finanziario Dott. Sergio Muollo ed i pareri espressi ai sensi dell'art. 49 del D. Lgs. 18 



Agosto 2000, n. 267; 

Ritenuto poter provvedere sulla base di quanto sopra riportato; 

Con voti unanimi, resi nei modi e forme di legge 

DELIBERA 

1) La premessa è parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 

2) Di approvare la seguente variazione al Piano Esecutivo di Gestione: 

dal Cap. 1847/5 Cod. 4030200" Fondi per sistemazione grande viabilità legge 443/01 DG. CIPE 

2911/2002" per € 61.787.927,90 al Cap. 2533 Cod. 5030260 "Mutuo per sistemazione grande 

viabilità legge 443/01 Delibera CIPE 110/2002" per € 61.787.927,90 - di nuova istituzione; 

3) Notificare il presente provvedimento al Tesoriere Provinciale Banca Popolare di Novara S.p.A.; 

4) Dare alla presente, stante l'urgenza, la immediata esecutività. 



Verbale letto, conferma 

IL SEGRETARI 
(Dr. Gianclaudio I 

NE RAL E 
LLA) 

IL PRESIDENTE 
ONE) 

=====================~==================================================================== 

REGISTRO PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente deliberazione è stata affissa all'Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi a norma 
dell'art. 124 del T.D. - D.Lgs.vo 18.8.2000, n.267 

(fJ~ 
============================================================~) ~. 

La suestesa deliberazione è stata affissa all'Albo Pretorio in __ ""---"'''''---=--.:.--:......:'---___ e contestualmente 
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell'art. 125 del T.D. - D. Lgs.vo 

SI ATTESTA, che la presente deliberazione è divenuta esecutiya a norma dell'art. 124 del T.D. - D. Lgs.vo 18.08.2000, n. 267. 

Lì ______ ~~~~--

IL RESPONSABiLE DELL'UFFICIO 

Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi del T.D. - D. Lgs.vo 18.08.2000, 
n. 267 il giorno ----iI!!lI1!.-.jA--ftU 

5{l Dichiarata immediatamente eseguibile ( art.134, comma 4, D. Lgs.vo 18.08.2000, n.267 ) 

EJ Decorsi lO giorni dalla pubblicazione ( art. 134, comma 3, D. Lgs. vo 18.08.2000, n.267) 

D E' stata revocata con atto n. _______ _ del ________________ __ 

Benevento, lì --P""--A--fttf-tH---"-ifHHhl-
Il 
1/ 

i l 
Il 

... IL SEGRETARI ,I GENERALE 

==~~~~~==~==============~~~~~===~~=====--====~~~==~~~IP~-====~~ 

Copia per --tJ' t {, UJ:'> 
SETTORE ~. \ ~ Ì\ =\t 1 V\ il prot. n _______ _ 

SETTORE'" V \\ \ 'O \ '(.\ \. e,.. ~ ~ \" il prot. n ______ _ 

SETTORE _____________ _ prot. n _______________ _ 

'r-.Revisori dei Conti il' -1------ prot. n .. ______________ _ 

.'4... Nucleo di Valutazione il-V''''-,--_______ _ prot. n. ______________ _ 



\ 

Prot. N. 

U.O.GIUNTA 

PROVINCIA di BENEVENTO 
Settore Affari Generali 

Benevento, lì ------

AL DIRIGENTE DEL SETTORE 
FINANZA E CONTROLLO 
ECONOMICO 

SEDE 

OGGETTO:"DELIBERA DI G.P. N. 493 DEL 17.10.03 AD OGGETTO: PIANO ESECUTNO 
DI GESTIONE 3° VARIAZIONE. 

Per quanto di competenza, si rimette copia estratto della delibera indicata in oggetto, 
esecutiva. 

ILDIRIGE~ 
- Dr.ssa Alfonsina 7"~~}O 

/ ' 


